DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO USO DE
MEDICAMENTOS POTENCIALMENTE INAPROPRIADOS POR IDOSOS: REVISÃO
INTEGRATIVA DA LITERATURA de autoria de MARIA CLARA ARAÚJO DE FREITAS,
LETÍCIA DE OLIVEIRA SILVA, RAFAELA MARIA RODRIGUES DA SILVA, JOÃO
MARCELO MATIAS DA SILVA, GIOVANNA GABRIELLY CUSTÓDIO MACÊDO, foi
publicado nos Anais do VIII Congresso Internacional de Envelhecimento Humano referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101821

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101821